
Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

 Инзенского района Ульяновской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

Р.п.Глотовка 

27 июня 2018г.                                           № 70 

                        Экз.___ 

О специальных местах для размещения печатных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных 

объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении 

выборов в единый день голосования 9 сентября 2018 года 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 57  

Закона Ульяновской области от 20 июля 2012 года № 102-ЗО «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области», частью 8 

статьи 65 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований 

Ульяновской области» на основании постановления территориальной 

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район» от 

18 июня 2018 года № 62/219-3 «О специальных местах для размещения 

печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, 

избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при 

проведении выборов в единый день голосования 9 сентября 2018 года» 

администрация муниципального образования Глотовское городское 

поселение Инзенского района Ульяновской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Выделить на территории каждого избирательного участка 

специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных 

объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении 

выборов в единый день голосования 9 сентября 2018 года согласно 

приложению. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию муниципального образования «Инзенский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

специалиста 1 разряда администрации МО Глотовское городское поселение 

Тихонову И.П. 

 
 



4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд» не 

позднее 06 июля 2018 года. 

 

 

Глава администрации поселения                                                 В.В.Чурашов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 2 

к постановлению администрации 

МО  

Глотовское городское поселение 

от 27 июня 2018 г. №70 

 

 

Список 

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных 

материалов кандидатов, избирательных объединений на территории 

муниципального образования Глотовское городское поселение при 

проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ульяновской 

области шестого созыва, выборов депутатов представительных органов 

муниципальных образований 9 сентября 2018 года 

 
 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование и место расположения 

специального места для размещения 

предвыборных печатных агитационных 

материалов 

1 
1416 р.п. Глотовка, улица Новая, дом 7. Доска 

объявлений у магазина ИП Денисова Н.Б. 

2 
1417 р.п. Глотовка, улица Советская, дом 17. 

Доска объявлений у магазина ОРСа ж/д. 

3 

1418 р.п. Глотовка, улица Победы, дом 34. Доска 

объявлений у магазина «Мария» ИП 

Дмитриев В.В. 

4 

1419 пос. Неклюдовский, улица Заводская, дом 7, 

Доска объявлений у здания магазина 

РАЙПО. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


